
UCHWAŁA Nr XIV.146.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 211 i  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  Rada Gminy Złotów uchwala,              

co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr III.18.2014 Rady Gminy Złotów z dnia 30  grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2015 r., zmienionej  uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr IV.28.2015 z dnia  

29 stycznia 2015 r., Nr VI.41.2015 z dnia 26 marca 2915 r., Nr VII.68.2015 z dnia 30 kwietnia 2015 

r., Nr VIII.70.2015 z dnia 28 maja 2015 r., Nr IX.83.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr X.90.2015                

z dnia 26 sierpnia 2015 r., Nr XI.113.2015 z 24 września 2015 r., Nr XII.121.2015 z dnia                          

29 października 2015 r., Nr XIII.135.2015 z dnia 26 listopada 2015 r. oraz zarządzeniami Wójta 

Gminy Złotów: Nr 11.2015 z dnia 27 stycznia  2015 r., Nr 18.2015 z dnia 20 lutego 2015 r.,                

Nr 33.2015 z dnia 14 kwietnia 2015 r., Nr 38.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 40.2015 z dnia           

7 maja 2015 r., Nr 47.2015 z dnia 12 czerwca 2015 r., Nr 52.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r.,               

Nr 63.2015 z dnia 10 sierpnia 2015 r., Nr 66.2015 z dnia 18 sierpnia 2015 r., Nr 72.2015 z dnia                

04 września 2015 r., Nr 82.2015 r. z dnia 16 października 2015 r. i Nr 88.2015 z dnia 30 października 

2015 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 180.467 zł, to jest do kwoty       33.020.241,24 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.031 zł, to jest do kwoty                           30.731.907,14 zł,   

- dochody majątkowe  zmniejsza się o kwotę 203.498 zł,  to jest do kwoty                  2.288.334,10 zł,                   

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

   2.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 180.467 zł, to jest do kwoty      32.533.858,92 zł,         

z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza  się o kwotę 6.363 zł to jest do kwoty                             26.995.452,62 zł,    

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 174.104 zł, to jest do kwoty                     5.538.406,30 zł,                      

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a).  

 

            3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności przeniesienia w planie 

wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

           4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie                        

z załącznikiem Nr 4. 

 

           5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu  opłat i kar, o których mowa w art. 403  

ust. 1 i 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz w planie wydatków finansowanych tymi 

dochodami, zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

 

 

           § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



2 

 

 
 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 327 979,78 -1 798,00 1 487,00 1 327 668,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 650,00 0,00 0,00 24 650,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 104 150,00 0,00 1 309,00 105 459,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 650,00 0,00 0,00 24 650,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

22 000,00 0,00 1 309,00 23 309,00 

  01095   Pozostała działalność 1 223 829,78 -1 798,00 178,00 1 222 209,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

18 000,00 -1 798,00 0,00 16 202,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 178,00 178,00 

050     Rybołówstwo i rybactwo 3 000,00 0,00 405,00 3 405,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  05095   Pozostała działalność 3 000,00 0,00 405,00 3 405,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 405,00 3 405,00 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 31,00 31,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 0,00 31,00 31,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 31,00 31,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 131 164,00 -9 158,00 11 800,00 133 806,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 164,00 -9 158,00 11 800,00 133 806,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 1 do uchwały  Nr XIV.146.2015 Rady Gminy Złotów                 
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

53 000,00 -5 000,00 0,00 48 000,00 

    0830 Wpływy z usług 22 158,00 -4 158,00 0,00 18 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 55 490,00 0,00 11 800,00 67 290,00 

750     Administracja publiczna 121 633,00 -2 500,00 4 548,00 123 681,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 396,00 0,00 98,00 75 494,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 93,00 93,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 5,00 5,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 -2 500,00 4 450,00 47 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 -2 500,00 0,00 12 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 3 450,00 4 450,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 096 458,00 -7 855,00 82 077,00 8 170 680,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 818 013,00 0,00 30 000,00 2 848 013,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 357 000,00 0,00 30 000,00 2 387 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 701 500,00 0,00 49 300,00 2 750 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Podatek rolny 1 119 000,00 0,00 39 000,00 1 158 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 36 000,00 0,00 5 600,00 41 600,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 700,00 1 200,00 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 194 575,00 -7 855,00 1 777,00 188 497,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 1 500,00 21 500,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 -7 855,00 0,00 12 145,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75 575,00 0,00 277,00 75 852,00 

758     Różne rozliczenia 13 861 453,26 0,00 52 000,00 13 913 453,26 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 265 744,26 0,00 52 000,00 317 744,26 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00 52 000,00 252 000,00 

801     Oświata i wychowanie 826 893,90 -20 616,00 423,00 806 700,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 050,18 0,00 0,00 25 050,18 

  80101   Szkoły podstawowe 61 363,54 0,00 423,00 61 786,54 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 050,18 0,00 0,00 25 050,18 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 311,00 0,00 423,00 734,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 446 831,00 -20 616,00 0,00 426 215,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

41 100,00 -20 616,00 0,00 20 484,00 

852     Pomoc społeczna 5 567 293,00 -55 000,00 650,00 5 512 943,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 285 000,00 -55 000,00 650,00 4 230 650,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 650,00 650,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

95 000,00 -40 000,00 0,00 55 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 368 925,00 -33 253,00 0,00 335 672,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 350 000,00 -33 253,00 0,00 316 747,00 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 -33 253,00 0,00 316 747,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 984,00 -1 000,00 0,00 36 984,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 361,00 -1 000,00 0,00 28 361,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

21 000,00 -1 000,00 0,00 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 790,00 790,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 400,00 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 244,00 244,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 22,00 22,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 134,00 134,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 390,00 390,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 390,00 390,00 

bieżące razem: 30 708 876,14 -131 180,00 154 211,00 30 731 907,14 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 700,18 0,00 0,00 49 700,18 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 719 106,83 -8 000,00 955,00 712 061,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

356 106,83 0,00 0,00 356 106,83 

  01095   Pozostała działalność 398 000,00 -8 000,00 955,00 390 955,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 363 000,00 -8 000,00 0,00 355 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 955,00 955,00 

600     Transport i łączność 150 400,00 -109 500,00 7,00 40 907,00 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 400,00 -109 500,00 7,00 40 907,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400,00 0,00 7,00 407,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 -109 500,00 0,00 40 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 280 585,00 -87 000,00 0,00 193 585,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 585,00 -87 000,00 0,00 193 585,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 280 585,00 -87 000,00 0,00 193 585,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 229 527,00 0,00 40,00 229 567,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

229 527,00 0,00 0,00 229 527,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229 527,00 0,00 40,00 229 567,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

229 527,00 0,00 0,00 229 527,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 40,00 40,00 

majątkowe razem: 2 491 832,10 -204 500,00 1 002,00 2 288 334,10 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

652 225,36 0,00 0,00 652 225,36 

Ogółem: 33 200 708,24 -335 680,00 155 213,00 33 020 241,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

701 925,54 0,00 0,00 701 925,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

                                            Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 056 719,78 1 337 745,78 1 317 745,78 14 056,48 1 303 689,30 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 974,00 718 974,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 101,00 -3 441,00 -3 441,00 0,00 -3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 660,00 -10 660,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 043 368,78 1 335 054,78 1 315 054,78 14 056,48 1 300 998,30 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 314,00 708 314,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 630 438,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 038,00 595 038,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 660,00 -10 660,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 028,00 35 650,00 35 650,00 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 378,00 584 378,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 454 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 611,00 454 611,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 660,00 -10 660,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 951,00 443 951,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 378 281,78 1 254 345,78 1 254 345,78 14 056,48 1 240 289,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 936,00 123 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 441,00 -3 441,00 -3 441,00 0,00 -3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374 840,78 1 250 904,78 1 250 904,78 14 056,48 1 236 848,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 936,00 123 936,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 38 038,44 38 038,44 38 038,44 0,00 38 038,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 474,00 -2 474,00 -2 474,00 0,00 -2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 564,44 35 564,44 35 564,44 0,00 35 564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -967,00 -967,00 -967,00 0,00 -967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 001,00 8 001,00 8 001,00 0,00 8 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

050   Rybołówstwo i rybactwo 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV.146.2015 Rady Gminy Złotów        
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



8 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  05095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 332 684,30 429 548,00 429 548,00 23 000,00 406 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 136,30 903 136,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 663,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 163,00 -151 163,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 181 021,30 429 048,00 429 048,00 23 000,00 406 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 973,30 751 973,30 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 94 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 200,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 208 813,30 411 747,00 411 747,00 23 000,00 388 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 066,30 797 066,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 263,00 -150 263,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 550,30 411 747,00 411 747,00 23 000,00 388 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 803,30 646 803,30 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 797 066,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 066,30 797 066,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 263,00 -150 263,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 803,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 803,30 646 803,30 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 29 671,00 13 601,00 13 601,00 0,00 13 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 070,00 16 070,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 171,00 13 101,00 13 101,00 0,00 13 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 070,00 16 070,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 611 417,00 260 313,00 260 313,00 8 032,00 252 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 104,00 351 104,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 604 817,00 260 113,00 260 113,00 7 232,00 252 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 704,00 344 704,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 611 417,00 260 313,00 260 313,00 8 032,00 252 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 104,00 351 104,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 604 817,00 260 113,00 260 113,00 7 232,00 252 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 704,00 344 704,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 860,00 7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 060,00 7 060,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 12 208,00 12 208,00 12 208,00 0,00 12 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 808,00 12 808,00 12 808,00 0,00 12 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 100,00 84 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 267 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 004,00 267 004,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 104,00 261 104,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 55 164,00 55 164,00 55 164,00 0,00 55 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 961,00 56 961,00 56 961,00 0,00 56 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 55 164,00 55 164,00 55 164,00 0,00 55 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 961,00 56 961,00 56 961,00 0,00 56 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 164,00 54 164,00 54 164,00 0,00 54 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 961,00 55 961,00 55 961,00 0,00 55 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 348 957,42 3 103 157,42 2 955 940,42 2 386 661,00 569 279,42 0,00 147 217,00 0,00 0,00 0,00 245 800,00 245 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 933,00 -15 052,00 -13 835,00 0,00 -13 835,00 0,00 -1 217,00 0,00 0,00 0,00 -10 881,00 -10 881,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 985,00 13 985,00 13 385,00 5 835,00 7 550,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 342 009,42 3 102 090,42 2 955 490,42 2 392 496,00 562 994,42 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 239 919,00 239 919,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 131 096,00 131 096,00 130 796,00 112 186,00 18 610,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 092,00 -1 092,00 -975,00 0,00 -975,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 054,00 130 054,00 129 871,00 112 186,00 17 685,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 979 593,00 2 733 793,00 2 723 793,00 2 273 150,00 450 643,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 245 800,00 245 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 741,00 -10 860,00 -10 860,00 0,00 -10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 881,00 -10 881,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 435,00 13 435,00 12 835,00 5 835,00 7 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 976 287,00 2 736 368,00 2 725 768,00 2 278 985,00 446 783,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 239 919,00 239 919,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 71 200,00 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 835,00 5 835,00 5 835,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 035,00 77 035,00 77 035,00 77 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 161 150,00 161 150,00 161 150,00 0,00 161 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 350,00 157 350,00 157 350,00 0,00 157 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 16 880,00 16 880,00 16 880,00 0,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 480,00 15 480,00 15 480,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 400,00 226 400,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 881,00 -10 881,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 519,00 13 519,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 19 080,00 19 080,00 19 080,00 1 325,00 17 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 080,00 17 080,00 17 080,00 1 325,00 15 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 140,00 12 140,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 96 023,42 96 023,42 73 023,42 0,00 73 023,42 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 423,42 95 423,42 73 523,42 0,00 73 523,42 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



11 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 50 018,00 50 018,00 19 486,35 8 743,65 10 742,70 0,00 30 531,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 018,00 50 018,00 19 486,35 8 743,65 10 742,70 0,00 30 531,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 1 586,00 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 586,00 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 353,00 1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 349,00 1 349,00 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 781 893,00 322 936,00 247 245,00 32 331,00 214 914,00 30 400,00 45 291,00 0,00 0,00 0,00 458 957,00 458 957,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 781 593,00 322 636,00 246 945,00 32 331,00 214 614,00 30 400,00 45 291,00 0,00 0,00 0,00 458 957,00 458 957,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 671 633,00 232 676,00 160 885,00 32 331,00 128 554,00 26 500,00 45 291,00 0,00 0,00 0,00 438 957,00 438 957,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671 333,00 232 376,00 160 585,00 32 331,00 128 254,00 26 500,00 45 291,00 0,00 0,00 0,00 438 957,00 438 957,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 742 533,72 12 280 073,72 10 206 265,32 7 750 156,00 2 456 109,32 1 589 256,40 470 133,00 14 419,00 0,00 0,00 2 462 460,00 2 462 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 087,00 -10 087,00 -2 691,00 -2 691,00 0,00 -3 182,00 -4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 155,00 49 155,00 36 625,00 23 114,00 13 511,00 3 343,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 781 601,72 12 319 141,72 10 240 199,32 7 770 579,00 2 469 620,32 1 589 417,40 475 106,00 14 419,00 0,00 0,00 2 462 460,00 2 462 460,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 260 953,36 5 826 283,36 4 672 991,96 4 101 153,00 571 838,96 899 258,40 254 033,00 0,00 0,00 0,00 2 434 670,00 2 434 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 050,00 12 050,00 7 750,00 1 000,00 6 750,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 273 003,36 5 838 333,36 4 680 741,96 4 102 153,00 578 588,96 899 258,40 258 333,00 0,00 0,00 0,00 2 434 670,00 2 434 670,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 234 713,00 234 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 013,00 239 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



12 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 3 181 062,00 3 181 062,00 3 181 062,00 3 181 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 182 062,00 3 182 062,00 3 182 062,00 3 182 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 69 674,00 69 674,00 69 674,00 0,00 69 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 874,00 74 874,00 74 874,00 0,00 74 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 570,00 33 570,00 33 570,00 0,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 070,00 35 070,00 35 070,00 0,00 35 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 991,00 6 991,00 6 991,00 0,00 6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 041,00 7 041,00 7 041,00 0,00 7 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 572 770,00 1 551 149,00 1 226 427,00 1 062 355,00 164 072,00 268 560,00 56 162,00 0,00 0,00 0,00 21 621,00 21 621,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 369,00 -4 369,00 -2 691,00 -2 691,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 033,00 6 033,00 1 504,00 1 504,00 0,00 3 342,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 574 434,00 1 552 813,00 1 225 240,00 1 061 168,00 164 072,00 270 224,00 57 349,00 0,00 0,00 0,00 21 621,00 21 621,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 24 399,00 24 399,00 0,00 0,00 0,00 24 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 342,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 741,00 27 741,00 0,00 0,00 0,00 27 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 244 161,00 244 161,00 0,00 0,00 0,00 244 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 483,00 242 483,00 0,00 0,00 0,00 242 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 56 162,00 56 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 187,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 349,00 57 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 811 133,00 811 133,00 811 133,00 811 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 541,00 -2 541,00 -2 541,00 -2 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 592,00 808 592,00 808 592,00 808 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 152 540,00 152 540,00 152 540,00 152 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 044,00 154 044,00 154 044,00 154 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 19 984,00 19 984,00 19 984,00 19 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 834,00 19 834,00 19 834,00 19 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 251 680,00 251 680,00 0,00 0,00 0,00 251 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 277,00 -1 277,00 0,00 0,00 0,00 -1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 403,00 250 403,00 0,00 0,00 0,00 250 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 251 680,00 251 680,00 0,00 0,00 0,00 251 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 277,00 -1 277,00 0,00 0,00 0,00 -1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 403,00 250 403,00 0,00 0,00 0,00 250 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



13 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 16 235,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -227,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 008,00 16 008,00 0,00 0,00 0,00 16 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 16 235,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -227,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 008,00 16 008,00 0,00 0,00 0,00 16 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 517 246,36 2 517 246,36 2 386 062,36 2 061 282,00 324 780,36 0,00 131 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 661,00 25 661,00 21 961,00 18 500,00 3 461,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 542 907,36 2 542 907,36 2 408 023,36 2 079 782,00 328 241,36 0,00 134 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 124 884,00 124 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 584,00 128 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 596 701,00 1 596 701,00 1 596 701,00 1 596 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 611 701,00 1 611 701,00 1 611 701,00 1 611 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 303 860,00 303 860,00 303 860,00 303 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 860,00 306 860,00 306 860,00 306 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 39 102,00 39 102,00 39 102,00 39 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 602,00 39 602,00 39 602,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 911,00 50 911,00 50 911,00 0,00 50 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 311,00 54 311,00 54 311,00 0,00 54 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 796 217,00 796 217,00 781 798,00 0,00 781 798,00 0,00 0,00 14 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798 717,00 798 717,00 784 298,00 0,00 784 298,00 0,00 0,00 14 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 781 798,00 781 798,00 781 798,00 0,00 781 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 298,00 784 298,00 784 298,00 0,00 784 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 534 216,00 528 047,00 525 575,00 198 368,00 327 207,00 0,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 110,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537 126,00 530 957,00 528 485,00 200 478,00 328 007,00 0,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 167 868,00 167 868,00 167 868,00 167 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 868,00 168 868,00 168 868,00 168 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



14 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 27 321,00 27 321,00 27 321,00 27 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 321,00 28 321,00 28 321,00 28 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 819,00 2 819,00 2 819,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 929,00 2 929,00 2 929,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 870,00 5 870,00 5 870,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 670,00 6 670,00 6 670,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 72 757,00 72 757,00 26 306,00 19 227,00 7 079,00 45 997,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 758,00 72 758,00 26 306,00 19 227,00 7 079,00 45 998,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 45 997,00 45 997,00 0,00 0,00 0,00 45 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 998,00 45 998,00 0,00 0,00 0,00 45 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 100 914,00 100 914,00 85 077,00 480,00 84 597,00 0,00 15 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 214,00 -4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 700,00 96 700,00 85 077,00 480,00 84 597,00 0,00 11 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 437,00 15 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 937,00 -3 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -277,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 85 113,00 85 113,00 79 333,00 44 655,00 34 678,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 390,00 85 390,00 79 610,00 44 655,00 34 955,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 83 113,00 83 113,00 77 333,00 44 655,00 32 678,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 390,00 83 390,00 77 610,00 44 655,00 32 955,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 777,00 17 777,00 17 777,00 0,00 17 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 594 947,00 6 594 947,00 1 261 186,00 795 949,00 465 237,00 0,00 5 333 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 970,00 -7 970,00 -5 720,00 -120,00 -5 600,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 900,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 592 577,00 6 592 577,00 1 261 066,00 796 729,00 464 337,00 0,00 5 331 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 11 057,00 11 057,00 11 057,00 0,00 11 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 057,00 11 057,00 11 057,00 0,00 11 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



15 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 757,00 7 757,00 7 757,00 0,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 757,00 4 757,00 4 757,00 0,00 4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 242 071,00 4 242 071,00 399 881,00 277 771,00 122 110,00 0,00 3 842 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 241 951,00 4 241 951,00 399 761,00 277 651,00 122 110,00 0,00 3 842 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 320,00 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 152 426,00 152 426,00 147,00 0,00 147,00 0,00 152 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 176,00 150 176,00 147,00 0,00 147,00 0,00 150 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 152 279,00 152 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 029,00 150 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 226 913,00 226 913,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 913,00 226 913,00 1 313,00 900,00 413,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 313,00 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



16 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 611 029,20 611 029,20 211 655,00 209 353,00 2 302,00 0,00 399 374,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 370,00 4 370,00 4 370,00 2 450,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 399,20 584 399,20 216 025,00 211 803,00 4 222,00 0,00 368 374,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 217 313,00 217 313,00 211 282,00 209 353,00 1 929,00 0,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 370,00 4 370,00 4 370,00 2 450,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 683,00 221 683,00 215 652,00 211 803,00 3 849,00 0,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 168 023,00 168 023,00 168 023,00 168 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 023,00 170 023,00 170 023,00 170 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 30 997,00 30 997,00 30 997,00 30 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 397,00 31 397,00 31 397,00 31 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 457,00 3 457,00 3 457,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 507,00 3 507,00 3 507,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 929,00 1 929,00 1 929,00 0,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 849,00 3 849,00 3 849,00 0,00 3 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 393 343,20 393 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 393 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 343,20 362 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 362 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 384 520,00 384 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 520,00 353 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 959 590,00 716 009,00 711 009,00 0,00 711 009,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 581,00 243 581,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 277,00 -18 277,00 -18 277,00 0,00 -18 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945 313,00 701 732,00 696 732,00 0,00 696 732,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 581,00 243 581,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 246 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 277,00 -3 277,00 -3 277,00 0,00 -3 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 723,00 6 723,00 1 723,00 0,00 1 723,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 277,00 -3 277,00 -3 277,00 0,00 -3 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723,00 723,00 723,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



17 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 43 459,00 43 459,00 43 459,00 0,00 43 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 959,00 37 959,00 37 959,00 0,00 37 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 38 159,00 38 159,00 38 159,00 0,00 38 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 159,00 34 159,00 34 159,00 0,00 34 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 550,00 22 550,00 22 550,00 0,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 939 655,00 642 019,00 302 019,00 11 094,00 290 925,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 636,00 297 636,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -870,00 -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945 785,00 648 149,00 308 149,00 11 094,00 297 055,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 636,00 297 636,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 516 693,00 219 057,00 219 057,00 6 512,00 212 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 636,00 297 636,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 693,00 226 057,00 226 057,00 6 512,00 219 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 636,00 297 636,00 0,00 0,00 



18 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 63 413,00 63 413,00 63 413,00 0,00 63 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 413,00 65 413,00 65 413,00 0,00 65 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 82 962,00 82 962,00 82 962,00 4 582,00 78 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -870,00 -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 092,00 82 092,00 82 092,00 4 582,00 77 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 165 974,00 165 974,00 71 874,00 16 174,00 55 700,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -400,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 874,00 161 874,00 67 774,00 15 774,00 52 000,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 56 026,00 56 026,00 56 026,00 5 626,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -400,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 926,00 52 926,00 52 926,00 5 226,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 109 948,00 109 948,00 15 848,00 10 548,00 5 300,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 948,00 108 948,00 14 848,00 10 548,00 4 300,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



19 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 714 325,92 27 001 815,62 18 245 552,37 11 300 205,13 6 945 347,24 2 093 536,40 6 426 307,85 14 419,00 0,00 222 000,00 5 712 510,30 5 712 510,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -273 006,00 -93 902,00 -52 039,00 -4 016,00 -48 023,00 -3 182,00 -38 681,00 0,00 0,00 0,00 -179 104,00 -179 104,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 539,00 87 539,00 74 409,00 32 304,00 42 105,00 3 343,00 9 787,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 533 858,92 26 995 452,62 18 267 922,37 11 328 493,13 6 939 429,24 2 093 697,40 6 397 413,85 14 419,00 0,00 222 000,00 5 538 406,30 5 538 406,30 0,00 0,00 

 
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 



20 

 

 

       Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 718 974,00 -10 660,00 708 314,00 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 595 038,00 -10 660,00 584 378,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 611,00 -10 660,00 443 951,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Świętej "Osiedle Szkolne" 37 585,00   37 585,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 567/5  13 390,00   13 390,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 880/2 13 510,00   13 510,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 883/1 17 800,00   17 800,00 
      Budowa przyłącza wodno - kanalizacyjnego do działki nr 270 w Sławianowie  36 296,00   36 296,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Dzierzążenku - działka nr 359/5 29 000,00   29 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Stawnicy - działka nr 68/13 22 300,00   22 300,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Kleszczynie - działka nr 156/1 21 800,00   21 800,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - działka nr 269/5 27 000,00 -2 230,00 24 770,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - ul. Złotowska 55 000,00   55 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Blękwicie - działka nr 240/2 19 400,00 -650,00 18 750,00 
      Budowa kanalizacji sanitarnej w Radawnicy, ul. Złotowska 42 000,00 -7 000,00 35 000,00 
      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej dla m. Buntowo 15 130,00   15 130,00 
      Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stawnicy - II etap 30 000,00   30 000,00 
      Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w m. Blękwit (działki nr: 93, 94) 50 000,00 -780,00 49 220,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w m. Bługowo wraz z przepompownią ścieków i rurociągiem tłocznym 
oraz budową przepompowni i rurociągu tłocznego odprowadzającego ścieki z m. Buntowo PGR 

17 100,00   17 100,00 

      Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w m. Kleszczyna - działka nr 260/3 7 300,00   7 300,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 427,00 0,00 140 427,00 
      Zakup kontenerowej stacji zlewnej ścieków  SWS42 104 427,00   104 427,00 
      Wykup odcinka sieci wodociągowej w m. Blękwit 26 000,00   26 000,00 
      Zakup rejestratorów przepływu ścieków w oczyszczalniach lokalnych - Grodno, Grudna, Bielawa 10 000,00   10 000,00 
  01095   Pozostała działalność 123 936,00 0,00 123 936,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 734,00 0,00 99 734,00 
      Budowa wiaty biesiadnej - miejsca spotkań sołectwo Bielawa (FS) 8 000,00   8 000,00 

Załącznik nr 2a) do uchwały  Nr XIV.146.2015 Rady Gminy Złotów               
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



21 

 

      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej we Franciszkowie ( FS)  6 500,00   6 500,00 
      Zagospodarowanie parku i boiska sportowego w Górznej  (FS) 7 232,00   7 232,00 
      Wykonanie wiaty na placu przy Sali wiejskiej w Kleszczynie ( FS)  17 405,00   17 405,00 
      Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej w Międzybłociu (FS) 5 400,00   5 400,00 
      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pieczynku (FS)  0,00   0,00 
      Zagospodarowanie terenu działki 262 w Sławianowie (FS) 8 137,00   8 137,00 
      Zagospodarowanie terenu działki 41/1 w Kaczochach (FS) 2 402,00   2 402,00 
      Zakup polbruku i krawężników pod parking - osiedle mieszkaniowe w Świętej (FS) 6 500,00   6 500,00 
      Zagospodarowanie terenu amfiteatru w Świętej (w tym FS- 13.000 ) 33 658,00   33 658,00 
      Budowa pomieszczanie gospodarczego w Buntowie ( FS)  0,00   0,00 
      Ogrodzenie placu zabaw w Skicu (FS- 3 000,00 zł) 4 500,00   4 500,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 202,00 0,00 24 202,00 
      Doposażenie placu zabaw w Buntowie ( FS)  0,00   0,00 
      Doposażenie placu zabaw w Skicu 8 091,00   8 091,00 
      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pieczynku - zakup doposażenia placu zabaw (FS)  7 723,00   7 723,00 
      Zagospodarowanie terenu działki 41/1 w Kaczochach (FS) 4 598,00   4 598,00 
      Zakup namiotu dla sołectwa Kamień (FS-3 790,00 zł) 3 790,00   3 790,00 

600     Transport i łączność 903 136,30 -151 163,00 751 973,30 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 -900,00 89 100,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -900,00 89 100,00 

      
Pomoc rzeczowa dla powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na dokończenie budowy chodnika przy drodze 
powiatowej Złotów - Święta 

60 000,00   60 000,00 

      
Pomoc rzeczowa dla powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na wykonanie chodnika przy drodze 
powiatowej w Nowym Dworze 

10 000,00 -900,00 9 100,00 

      
Pomoc rzeczowa dla powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na wykonanie zjazdu z drogi powiatowej 
do miejscowości Dzierzążenko (Wiatrak) 

20 000,00   20 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 797 066,30 -150 263,00 646 803,30 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 066,30 -150 263,00 646 803,30 
      Przebudowa drogi gminnej Górzna ( w tym FS - 10.000)  124 400,00   124 400,00 

      
Dokumentacja techniczna - przebudowa lub budowa mostu lub przepustu na drodze gminnej Stawnica - 
Stare Dzierzążno  

50 000,00   50 000,00 

      Budowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno ( w tym FS -  9.086) 154 900,30 -145 563,00 9 337,30 



22 

 

      Budowa ścieżki pieszo rowerowej Złotów - Nowiny ( w tym FS - 11.000 )  250 000,00   250 000,00 
      Projekt budowy ścieżki pieszo-rowerowej Dzierzążenko ( FS)  0,00   0,00 
      Zakup kręgów betonowych i kostki brukowej, wykonanie robót żelbetowych - chodnik i droga w Radawnicy ( FS)  19 166,00   19 166,00 
      Utwardzenie emulsją asfaltową i grysem odcinków dróg gminnych w Józefowie, Blękwicie i Bługowie 180 400,00   180 400,00 
      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Stawnica-Złotów 7 500,00   7 500,00 
      Przebudowa drogi gminnej w Klukowie - działka nr 53 10 700,00 -4 700,00 6 000,00 
  60095   Pozostała działalność 16 070,00 0,00 16 070,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 0,00 7 800,00 
      Utwardzenie terenu wokół przystanku autobusowego w Bługowie ( FS)  7 800,00   7 800,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 270,00 0,00 8 270,00 
      Zakup wiat przystankowych sztuk 2  8 270,00   8 270,00 

630     Turystyka 30 862,00 0,00 30 862,00 
  63095   Pozostała działalność 30 862,00 0,00 30 862,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 862,00 0,00 30 862,00 
      Turystyczna przystań w gminie Złotów – zagospodarowanie terenu nad j. Zaleskim ( w tym FS- 14.697)  30 862,00   30 862,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 351 104,00 -6 400,00 344 704,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 104,00 -6 400,00 344 704,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 100,00 -500,00 83 600,00 
      Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku Ośrodka Zdrowia w Radawnicy  27 000,00   27 000,00 
      Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz parkingu przy budynku Ośrodka Zdrowia w Kleszczynie   37 000,00   37 000,00 
      Podłączenie budynku komunalnego w Zalesiu do kanalizacji ogólnospławnej (budynek byłej szkoły) 5 100,00   5 100,00 
      Wykonanie co i ciepłej wody - budynek komunalny Franciszkowo 9 000,00 -500,00 8 500,00 
      Wykonanie dokumentacji technicznej dla potrzeb budynku komunalnego w Krzywej Wsi 6 000,00   6 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 004,00 -5 900,00 261 104,00 
      Wykup gruntu pod istniejące przepompownie  15 000,00 -2 720,00 12 280,00 
      Wykup gruntu dla celów ustalenia prawidłowej lokalizacji przebiegu drogi gminnej w Blękwicie i Świętej 27 000,00 -3 180,00 23 820,00 

      
Zakup działki gruntu dla celów ustalenia prawidłowej lokalizacji drogi gminnej - działka nr 409/1 w 
Międzybłociu o pow. 0,5578 ha 

225 004,00   225 004,00 

750     Administracja publiczna 245 800,00 -5 881,00 239 919,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 800,00 -5 881,00 239 919,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 400,00 5 000,00 226 400,00 
      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy  194 400,00   194 400,00 



23 

 

      Monitoring Urzędu Gminy Złotów 17 000,00   17 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji technicznej dla potrzeb przebudowy kotłowni i zagospodarowania terenu 
wokół budynku urzędu gminy 

10 000,00   10 000,00 

      Zakup garażu blaszanego oraz materiałów niezbędnych do ułożenia polbruku pod garaż 0,00 5 000,00 5 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 400,00 -10 881,00 13 519,00 
      Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem  8 000,00 -681,00 7 319,00 
      Zakup garażu blaszanego oraz materiałów niezbędnych do ułożenia polbruku pod garaż 5 000,00 -5 000,00 0,00 
      Zakup pylonu informacyjnego 5 200,00 -5 200,00 0,00 
      Zakup projektora multimedialnego 6 200,00   6 200,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 458 957,00 0,00 458 957,00 
  75405   Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Złotowie 20 000,00   20 000,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 438 957,00 0,00 438 957,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 0,00 199 000,00 
      Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej (dobudowa garażu)  199 000,00   199 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

239 957,00 0,00 239 957,00 

      
Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego na obszarze Województwa Wielkopolskiego poprzez 
zakup samochodów dla OSP w ramach KSRG - etap III. Dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego dla OSP w 
Świętej. 

231 957,00   231 957,00 

      Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Święta (dotacja celowa dla OSP Święta) 8 000,00   8 000,00 
801     Oświata i wychowanie 2 462 460,00 0,00 2 462 460,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 434 670,00 0,00 2 434 670,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 434 670,00 0,00 2 434 670,00 
      Budowa obiektu środowiskowo-sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Radawnicy  2 405 000,00   2 405 000,00 
      Modernizacja systemu ogrzewania w ZS Nr 2 w Świętej - etap II 29 670,00   29 670,00 
  80103   Szkoły podstawowe 21 621,00 0,00 21 621,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 621,00 0,00 21 621,00 
      Przebudowa pomieszczenia sanitarnego  w oddziale przedszkolnym przy ZS Nr 2 w Świętej 21 621,00   21 621,00 
  80148   Stołówki szkolne 6 169,00 0,00 6 169,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 169,00 0,00 6 169,00 



24 

 

      Zakup obieraczki do ziemniaków na potrzeby stołówki w Zespole Szkół nr 1 w Radawnicy 6 169,00   6 169,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 243 581,00 0,00 243 581,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  71 000,00 0,00 71 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

71 000,00 0,00 71 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  51 000,00   51 000,00 
      Dofinansowanie budowy studni głębinowych  20 000,00   20 000,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 581,00 0,00 172 581,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 581,00 0,00 172 581,00 
      Projekt i montaż lamp oświetleniowych w Dzierzążenku i Łopienku (FS ) 62 702,00 -2 000,00 60 702,00 
      Projekt oświetlenia sołectwa Międzybłocia (FS)  2 000,00 2 000,00 4 000,00 
      Oświetlenie wsi Płosków (FS) 85 429,00   85 429,00 
      Oświetlenie uliczne wsi Stawnica (FS)  18 450,00   18 450,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Franciszkowo - wykonanie projektu technicznego (3 punkty 
świetlne) 

4 000,00   4 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 297 636,00 0,00 297 636,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 297 636,00 0,00 297 636,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 636,00 0,00 72 636,00 

      
Modernizacja i rozbudowa Sali wiejskiej w Nowym Dworze wraz z zagospodarowaniem terenu ( w tym 
FS - 10 136) 

12 136,00   12 136,00 

      Ogrodzenie przy Sali wiejskiej w Górznej (FS) 4 000,00   4 000,00 
      Podłączenie budynku Sali wiejskiej w Skicu do kanalizacji ogólnospławnej - II etap 14 500,00   14 500,00 
      Termomodernizacja budynku Sali wiejskiej w Józefowie  20 000,00   20 000,00 
      Budowa sali wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Stawnicy 22 000,00   22 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 
      Zakup zmywarko - wyparzarki dla soł. Radawnica (FS z 2014 r.) 5 000,00   5 000,00 

   
Zakup budynku w Nowym Dworze z przeznaczeniem na salę wiejską 220 000,00   220 000,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 5 712 510,30 -174 104,00 5 538 406,30 

 
 
 
 



25 

 

 
 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

50 018,00 0,00 50 018,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 586,00 0,00 1 586,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00 - 1,00 232,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,00 5,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 353,00 - 4,00 1 349,00 

852     Pomoc społeczna 4 187 729,00 0,00 4 187 729,00 

  85295   Pozostała działalność 5 713,00 0,00 5 713,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 750,00 750,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 130,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 313,00 - 900,00 413,00 

Razem: 5 579 074,50 0,00 5 579 074,50 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV.146.2015 Rady Gminy Złotów           
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



26 

 

 
 
 
 

Zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2015 roku. 
 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie Plan 
przed zmianami 

zmiany 
Plan 

po zmianach 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 643 094 1 838 644 932 
w tym:      

a) Dotacje celowe 303 094 1 838 304 932 

a1) bieżące 303 094 1 838 304 932 

801 80103 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
przez Gminę Miasto Złotów niepublicznym przedszkolom na uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkoli 
na terenie Miasta Złotów. 

18 817 916 19 733 

Dotacja dla Gminy Zakrzewo na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
przez Gminę Zakrzewo niepublicznym przedszkolom na uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkoli 
na terenie Gminy Zakrzewo 

5 582  5 582 

Dotacja dla Gminy Piła na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez 
Gminę Zakrzewo niepublicznym przedszkolom na uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkoli na terenie 
Gminy Zakrzewo 

0 2 426 2 426 

801 80104 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
przez Gminę Miasto Złotów publicznym przedszkolom na uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkoli 
na terenie Gminy Zakrzewo 

233 386 1 136 234 522 

Dotacja dla Gminy Łobżenica na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
przez Gminę Łobżenica publicznym przedszkolom na uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkoli na terenie 
Gminy Łobżenica 

11 367  11 367 

Dotacja dla Gminy i Miasta Jastrowie na pokrycie kosztów dotacji 
udzielonej przez Gminę i Miasto Jastrowie publicznym przedszkolom na 
uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 
przedszkoli na terenie Gminy i Miasta Jastrowie 

4 514  4 514 

Dotacja dla Gminy Piła na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez 
Gminę Piła publicznym przedszkolom na uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkoli na terenie 
Gminy Piła 

2 413 -2 413 0 

801 80106 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
przez Gminę Miasto Złotów niepublicznym przedszkolom na uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkoli 
na terenie Miasta Złotów. 

16 235 -227 16 008 

851 85154 2710 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla  Gminy Miasto Piła           
z przeznaczeniem na podejmowanie czynności wobec osób nietrzeźwych 
z terenu Gminy Złotów    

5 780  5 780 

900 90002 2710 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Złotowskiego     
z przeznaczeniem na likwidację wyrobów zawierających azbest                 
z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie 
Powiatu Złotowskiego w 2015 r. 

5 000  5 000 

Załącznik nr 4 do uchwały  Nr XIV.146.2015 Rady Gminy Złotów              
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



27 

 

b) Dotacje podmiotowa 340 000 0 340 000 

a1) bieżące 340 000 0 340 000 

921 92109 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 340 000   340 000 

II.      Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 1 761 399,40 - 1 677 1 759 722,40 

w tym: 

  a)  Dotacje celowe: 469 184,40  469 184,40 

a1) bieżące 158 227,40  158 227,40 

010 01009 2830 
Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na realizację 
zadań określonych w art.. 165 ust. 5 i 7 ustawy - Prawo wodne, 
realizowane na terenie Gminy Złotów  

20 000   20 000 

630 63095 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

9 000 
 

9 000 

754 75412 2820 
Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Złotów 
na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia 
osobistego strażaków 

26 500   26 500 

754 75495 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

3 900 
 

3 900 

801 80101 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy na wyposażenie 
szkoły w podręczniki i materiały edukacyjne do zajęć z zakresu 
danego języka obcego lub materiały ćwiczeniowe  

2 668,13  2 668,13 

801 80101 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu  na wyposażenie 
szkoły w podręczniki i materiały edukacyjne do zajęć z zakresu 
danego języka obcego lub materiały ćwiczeniowe 

2 059,27  2 059,27 

926 92605 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

94 100 
 

94 100 

a2) majątkowe 310 957 
 

310 957 

754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego dla 
jednostki OSP Święta 

231 957   231 957 

754 75412 6230 Dotacja na zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Święta   8 000 
 

8 000 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

51 000 
 

51 000 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie budowy studni głębinowych 20 0000 
 

20 000 

b) Dotacje podmiotowa 1 292 215 -1 677 1 290 538 

a1) bieżące 1 292 215 -1 677 1 290 538 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

466 637 
 

466 637 

80103 98 007 151 98 158 

80150 107 526 
 

107 526 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

427 894 
 

427 894 

80103 146 154 -1 829 144 325 

80149 45 997 1 45 998 

ogółem udzielone dotacje: 2 404 493,40 161 2 404 654,40 

w tym:            bieżące 2 093 536,40 161 2 093 697,40 

majątkowe 310 957  310 957 



28 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów z opłat i kar, 
o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy – Prawo ochrony środowiska. 

 
 

Lp. Wyszczególnienie – nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
zmiana 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I Dochody       350 000 -33 253 316 747 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900     350 000 -33 253 316 747 

  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
90019 

  
350 000 -33 253 316 747 

  Wpływy z różnych opłat 690 350 000 -33 253 316 747 

II Wydatki        350 000 -33 253 316 747 

  Rolnictwo i łowiectwo 010     279 000 -33 253 245 747 

  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010   279 000 -33 253 245 747 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 279 000 -33 253 245 747 

  w tym:        

1. Budowa sieci wodociągowej Święta "Osiedle Szkolne" 37 585 -33 253 4 332 

2. Budowa sieci wodociągowej Sławianowo (działka nr 270) 36 296  36 296 

3. Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy (ul. Złotowska) 40 000  40 000 

4. Budowa stacji zlewczej ścieków 104 427  104 427 

5. Budowa sieci wodociągowej Blękwit (działka nr 240/2) 15 562  15 562 

6. 
Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej dla m. 

Buntowo 
15 130  15 130 

7. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Stawnica, etap II. 30 000  30 000 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 

    
71 000 

 
71 000 

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001   71 000 

 

71 000 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

6230 71 000 
 

71 000 

  w tym:        

1. Dotacje na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych 51 000 

 

51 000 

2. Dotacje na dofinansowanie budowy studni głębinowych 20 000 

 

20 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały  Nr XIV.146.2015 Rady Gminy Złotów              
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



29 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV.146.2015 Rady Gminy Złotów 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 

I. Dochody budżetu. 

 

Zmniejszono prognozowane dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 180.467 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 23.031 zł, 

- dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 203.498 zł. 

 
Zmiany w grupie dochodów bieżących dotyczą w szczególności: 

- dochodów z tytułu podatków i opłat – zwiększenie o 40.767 zł, 

- dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa – zmniejszenie o kwotę 

55.000 zł, 

- wpływów z różnych dochodów  – zwiększenie o 68.666 zł. 

 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących wprowadzono w oparciu o przewidywane wykonanie                   

w 2015 r. 

 

Wprowadzono zmiany w prognozie dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zwrócono część pomocy finansowej (109.500 zł) otrzymanej 

ze środków Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych w m. Górzna i Stare Dzierzążno w związku z niezrealizowaniem 

inwestycji pn. „Budowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno”. 

 

Zmniejszono również o 95.000 zł dochody ze sprzedaży majątku gminy. 

 

II. Wydatki budżetu. 

Zmniejszono planowane wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 180.467 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 6.363 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 174.104 zł. 

 

W układzie grup nastąpiły zmiany planu wydatków bieżących: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 28.288 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – zmniejszenie o 5.918 zł, 

- dotacje na zadania bieżące – zwiększenie o 161 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zmniejszenie o 28.894 zł. 

 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących i majątkowych wprowadzono w oparciu o przewidywane 

wykonanie w 2015 r. 

 

Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do uchwały: 

- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 

- Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 

- Nr 2a) -  Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, 

- Nr 3 – Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych, 

- Nr 4 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

- Nr 5 – Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403  ust. 1 i 2 ustawy – 

Prawo ochrony środowiska oraz w planie wydatków finansowanych tymi dochodami. 


